

VIVIDRIN akut Azelastin Nasenspr.gg. Heuschn.

4,85 €
statt
8,43 €



Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

4,85 € AVK: 8,43 €*

PZN: 00704095 | Menge: 5 ml | Sie sparen: **42%**

FRUBIASE SPORT Brausetabletten

9,25 €
statt
11,50 €



9,25 € AVK: 11,50 €*

PZN: 00737396 | Menge: 20 St | Sie sparen: **20%**

LINOLA Shampoo

8,75 €
UVP: 11,95 €**
43,75 €/l



8,75 €
statt
11,95 €

PZN: 00683565
Menge: 200 ml
Sie sparen: **27%**

Aktionsangebote
vom 01.07. bis 31.08.2017

www.had-apotheke.de

Kostenfreie Service-Nummer
0800-929 63 62

* AVK: Apothekenverkaufspreis gemäß Lauer-Taxe; die Lauer-Taxe enthält Daten aller bei der Informationsstelle für Arzneispezialitäten(IFA) gemeldeten Fertigarzneimittel und apothekenüblichen Waren, die in Deutschland für den Handel zugelassen sind. Die zugrundeliegenden Preise werden bei nichtverschreibungspflichtigen Arzneimitteln auf Grundlage der Arzneimittelpreisverordnung dargestellt und geben den Abrechnungspreis bei Abgabe zu Lasten der GKV mit der Maßgabe wieder, dass der gesetzlichen Krankenkasse auf diesen Preis gem. § 130 Abs. 1 SGB V zusätzlich ein Rabatt von 5 % auf den Apothekenverkaufspreis gewährt wird (bzw. bei Arzneimitteln, für die ein Festbetrag nach § 35 oder § 35a AMG festgesetzt ist, auf den Festbetrag, wenn dieser unter dem Apothekenverkaufspreis liegt), sofern die Rechnung des Apothekers innerhalb von zehn Tagen nach Eingang bei der Krankenkasse beglichen wird. Bei anderen apothekenüblichen Waren bildet die Lauer-Taxe den empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers ab, wenn dieser einen solchen angegeben hat.
**bezogen auf den AVK, auf alle nicht verschreibungspflichtigen, apothekenpflichtigen Produkte bzw. auf den UVP (Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers) bei den freiverkäuflichen, nicht apothekenpflichtigen Produkten.

Irrtum vorbehalten. Angebot nur solange der Vorrat reicht.

Der Sommer geht weiter...

...und die warmen Tage laden zum Verweilen im Freien ein.

Um die schöne Sommerzeit unbeschwert genießen zu können, sollte unter anderem der Sonnen- und Insektenschutz sowie eine ausreichende Flüssigkeitszufuhr nicht vergessen werden.

Wir beraten Sie gerne unter der **kostenfreien Service-Nummer 0800-9296362** oder auch per E-Mail: **apoinfo@had-apotheke.de**.

Eine schöne Sommerzeit wünscht Ihnen das Team der **HAD Apotheke Deutschland**



ANTI BRUMM forte Pumpzerstäuber

13,99 €
Sonderpreis



13,99 € | 93,27 €/l

PZN: 02830585 | Menge: 150 ml | **Sonderpreis**

VOLTAREN Schmerzgel forte 23,2 mg/g

15,29 €
statt
24,97 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.



15,29 € AVK: 24,97 €* | 101,93 €/kg

PZN: 08628270 | Menge: 150 g | Sie sparen: **39%**

PANTHENOL ratiopharm Wundbalsam

3,55 €
statt
8,50 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.



3,55 € AVK: 8,50 €* | 35,50 €/kg

PZN: 08700984 | Menge: 100 g | Sie sparen: **58%**

LOPEDIUM akut bei akutem Durchfall Hartkapseln

1,99 €
statt
4,53 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.



1,99 € AVK: 4,53 €*

PZN: 01939446 | Menge: 10 St | Sie sparen: **56%**

KALT-WARM Komresse 12x29 cm mit Vlieshülle

2,29 €
Sonderpreis



2,29 €

PZN: 01988321 | Menge: 1 St | **Sonderpreis**

SOVENTOL HYDROCORT 0.5% Creme

7,39 €
statt
12,97 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.



7,39 € AVK: 12,97 €* | 246,33 €/kg

PZN: 04465138 | Menge: 30 g | Sie sparen: **43%**

Für Sie das Beste zum fairen Preis!

VIVIDRIN Iso EDO antiallergische Augentropfen

Zu Risiken und Nebenwirkungen
lesen Sie die Packungsbeilage
und fragen Sie Ihren Arzt oder
Apotheker.



3,45 €
statt
6,78 €

3,45 € AVK: 6,78 €* | 345,00 €/l

PZN: 08921917 | Menge: 20x0,5 ml | Sie sparen: 49%

MERIDOL Zahnpasta m.Faltschachtel



2,65 €
Sonderpreis

2,65 € | 35,33 €/l

PZN: 06894659 | Menge: 75 ml | Sonderpreis

CANESTEN GYN ONCE KOMBIPACKUNG

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die
Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.



10,19 €
statt
15,97 €

10,19 € AVK: 15,97 €*

PZN: 01713624 | Menge: 1 P | Sie sparen: 36%

ROCHE POSAY THERMALWASSER Neu Spray



5,45 €
statt
7,90 €

5,45 € UVP: 7,90 €** | 36,33 €/l

PZN: 04011928 | Menge: 150 ml | Sie sparen: 31%

ELOTRANS Pulver



4,75 €
statt
9,94 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die
Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

4,75 € AVK: 9,94 €*

PZN: 03400504 | Menge: 20 St | Sie sparen: 52%

REGAINE Männer Schaum 50 mg/g



51,79 €
statt
79,91 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die
Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

51,79 € AVK: 79,91 €* | 287,72 €/l

PZN: 09100275 | Menge: 3x60 ml | Sie sparen: 35%

CETIRIZIN ADGC Filmtabletten



7,89 €
statt
12,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die
Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

7,89 € AVK: 12,95 €*

PZN: 02663704 | Menge: 100 St | Sie sparen: 39%

LASEA Weichkapseln

Zu Risiken und Nebenwirkungen
lesen Sie die Packungsbeilage
und fragen Sie Ihren Arzt oder
Apotheker.



22,78 €
statt
34,99 €

22,78 € AVK: 34,99 €*

PZN: 05489632 | Menge: 56 St | Sie sparen: 35%

DOLORMIN EXTRA Filmtabletten



12,35 €
statt
21,43 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die
Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

12,35 € AVK: 21,43 €*

PZN: 02400229 | Menge: 50 St | Sie sparen: 42%

* AVK: Apothekenverkaufspreis gemäß Lauer-Taxe; die Lauer-Taxe enthält Daten aller bei der Informationsstelle für Arzneispezialitäten (IFA) gemeldeten Fertigarzneimittel und apothekenüblichen Waren, die in Deutschland für den Handel zugelassen sind. Die zugrundeliegenden Preise werden bei nichtverschreibungspflichtigen Arzneimitteln auf Grundlage der Arzneimittelpreisverordnung dargestellt und geben den Abrechnungspreis bei Abgabe zu Lasten der GKV mit der Maßgabe wieder, dass der gesetzliche Krankenkasse auf diesen Preis gem. § 130 Abs. 1 SGB V zusätzlich ein Rabatt von 5 % auf den Apothekenverkaufspreis gewährt wird (bzw. bei Arzneimitteln, für die ein Festbetrag nach § 35 oder § 35a AMG festgesetzt ist, auf den Festbetrag, wenn dieser unter dem Apothekenverkaufspreis liegt), sofern die Rechnung des Apothekers innerhalb von zehn Tagen nach Eingang bei der Krankenkasse beglichen wird. Bei anderen apothekenüblichen Waren bildet die Lauer-Taxe den empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers ab, wenn dieser einen solchen angegeben hat.

**bezogen auf den AVK, auf alle nicht verschreibungspflichtigen, apothekenpflichtigen Produkte bzw. auf den UVP (Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers) bei den freiverkäuflichen, nicht apothekenpflichtigen Produkten.
Irrtum vorbehalten. Angebot nur solange der Vorrat reicht.

Pflanzenbasierte Sonnenschutzlinie für fragile Haut

GEWONNEN AUS DER
PFLANZE
– AUSGEZEICHNET FÜR DIE
HAUT.



HAD Apotheke
Deutschland



HAD Apotheke Deutschland
Niermannsweg 4-6 · 40699 Erkrath-Unterfeldhaus
Telefon: 0211 929636-200 · Telefax: 0211 929636-28
E-Mail: apoinfo@had-apotheke.de

Kostenfreie
Service-Nummer:
0800-929 63 62

www.had-apotheke.de



www.facebook.com/hadapotheke

* AVK: Apothekenverkaufspreis gemäß Lauer-Taxe; die Lauer-Taxe enthält Daten aller bei der Informationsstelle für Arzneispezialitäten (IFA) gemeldeten Fertigarzneimittel und apothekenüblichen Waren, die in Deutschland für den Handel zugelassen sind. Die zugrundeliegenden Preise werden bei nichtverschreibungspflichtigen Arzneimitteln auf Grundlage der Arzneimittelpreisverordnung dargestellt und geben den Abrechnungspreis bei Abgabe zu Lasten der GKV mit der Maßgabe wieder, dass der gesetzlichen Krankenkasse auf diesen Preis gem. § 130 Abs. 1 SGB V zusätzlich ein Rabatt von 5 % auf den Apothekenverkaufspreis gewährt wird (bzw. bei Arzneimitteln, für die ein Festbetrag nach § 35 oder § 35a AMG festgesetzt ist, auf den Festbetrag, wenn dieser unter dem Apothekenverkaufspreis liegt), sofern die Rechnung des Apothekers innerhalb von zehn Tagen nach Eingang bei der Krankenkasse beglichen wird. Bei anderen apothekenüblichen Waren bildet die Lauer-Taxe den empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers ab, wenn dieser einen solchen angegeben hat.

**bezogen auf den AVK, auf alle nicht verschreibungspflichtigen, apothekenpflichtigen Produkte bzw. auf den UVP (Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers) bei den freiverkäuflichen, nicht apothekenpflichtigen Produkten.